
 

 

1 

AVVISO ESITO DI GARA 

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE CON REDISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI DA ESEGUIRSI 
NEGI UFFICI SITI AL PT DELL’IMMOBILE LAZIODISCO DI VIA CESARE DE LOLLIS 24/B - 
ROMA 

CIG 915671369B – CUP J88G21000010002 

1.STAZIONE APPALTANTE  

DiSCo (C.F. 08123891007) - Area 3 Provveditorato e Patrimonio via C. De Lollis n. 24b – 00185 Roma - indirizzo 
internet http://www.laziodisco.it  - pec ufficiogare@pec.laziodisco.it  

2. DATI ECONOMICI DELL’APPALTO 

− IMPORTO A BASE DI GARA (soggetto a ribasso): €. 106.120,84 IVA esclusa 
 
− ONERI DI SICUREZZA (EVENTUALI): originati dalla valutazione dei rischi da interferenza, ex articolo 
26 del D. Lgs. 81/2008 (non soggetti a ribasso): € 1.616,50, IVA esclusa 

3. TIPOLOGIA DI PROCEDURA 

Affidamento ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a), Legge 11 settembre 2020, n. 120 (Decreto semplificazioni), 
espletato in modalità telematica mediante Trattativa diretta nell’ambito del mercato elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MEPA) gestito da Consip SpA. 

4. MODALITÀ DI DEFINIZIONE DELL’OFFERTA: 

Ribasso sull’importo posto a base della Trattativa Diretta, ovvero prezzo a corpo: prezzo totale dei lavori espresso 
in euro 

5. OPERATORI ECONOMICI INVITATI 

1 e precisamente: 

 
Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale Comune(PR) Regione 

1 LA MAISON SRL  14194621000 14194621000 ROMA LAZIO 

6. DATA DI AGGIUDICAZIONE 

20 maggio 2022 (Determinazione Direttoriale n. 1393 del 20 maggio 2022) 

http://www.laziodisco.it/
mailto:ufficiogare@pec.laziodisco.it


 

 

2 

7. DURATA DEL CONTRATTO 

90 (novanta) giorni decorrenti dalla stipula del contratto 

8. AGGIUDICATARIO 

LA MAISON SRL con sede legale in Viale Liegi n. 37- 00198 ROMA, Partita Iva n. 14194621000 pec 
lamaison17@pec.it  

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 

€ 106.120,84 IVA esclusa 

10. RESPONSBAILE DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Mauro Lenti 

12. POSSIBILITÀ DI RICORSO 

E’ possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo del Lazio - sede di Roma entro i termini previsti dalla 
Legge. 

 

F.to Il Direttore Generale 
Dott. Paolo Cortesini 

 


